平成 28年２月 10日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 マ イ ネ ッ ト

住 所 東京都港区北青山二丁目 11 番３号

代 表 者 名 代表取締役社長 上 原 仁

（コード番号：3928）

問い合わせ先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 嶺 井 政 人

TEL. 03-6864-4221

特別損失計上のお知らせ

当社は、平成 27年 12 月期通期（平成 27年１月１日～12月 31日）において、特別損失を計上することにな

りましたので、下記の通りお知らせします。

記

１．特別損失の内容

当社は、平成 27 年 12 月期通期（平成 27 年１月１日～12 月 31 日）において平成 27 年４月に買収を行

いましたスマートフォンゲーム「ドラゴンジェネシス」について、将来の収益性に係る再評価を行い、今

後の収益性の改善が難しいと判断し、平成 27 年 12 月末の帳簿価額 33 百万円の全額を特別損失（減損損

失）として計上いたしました。

２．今後の見通し

本件におきましては、平成 28 年２月 10 日に公表いたしました「平成 27 年 12月期 決算短信〔日本基

準〕（非連結）」に反映しております。

今後も買収したタイトルの資産価値評価を厳格に行ってまいります。

以 上